
Uchwała Nr XVIII/146/04

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 12 października 2004 r. 

w sprawie:  zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  c  ustawy  z  dnia  28  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)
oraz  art.  48  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o  finansach
publicznych ( j. t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.).
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§1
1.Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 878.141 zł na sfinansowanie
wydatków  nie  znajdujących  pokrycia  w  dochodach,  tj.  modernizację  dróg
zakwalifikowanych do refundacji z programu SAPARD.
2.Spłata  kredytu  nastąpi  ze  środków  otrzymanych  w  ramach  programu
SAPARD w I kwartale 2005 roku, a spłata odsetek będzie pokryta ze środków
własnych budżetu powiatu.
3.Spłatę kredytu wraz z odsetkami przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Upoważnia  się  Zarząd Powiatu  do  podpisania  umowy z Bankiem wybranym
na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych  (Dz.  U.  nr  19,  poz.  177)  na zaciągnięcie  kredytu  w wysokości,
o której mowa w par. 1 pkt 1  niniejszej uchwały.

§3
Na  poczet  spłaty  kredytu  ustanawia  się  zabezpieczenie  w  formie  weksla
in blanco  wraz  z  deklaracją  wekslową.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Pułtusku

Czesław Czerski


